ex quo fuda tur cū volū. tate aucto. ritate ac vti litate ept: ef ficif loc. sta tim sacer. 2 religiosus d cōse. d. i. c. vnicuqz. 2 i capellis que sunt in do. mibus ē ne cessaria au. ctoritaf epi i ecclētia ca. thedrali ē ne cessaria au. ctoritaf pa pe. dicit tñ io. fabri. insti. de re. di. s. religiosū q. sz absqz dca forma nō di caf religio. sus ea rōe q. cimiteria p. eos hūdicta tñ dicit q. ē bñ religiof qñ ad hoc vt nō possit vendi vel pi gnorari cuz iura ciuilla qñ ad hoc nō repianf correcta. l. iij. C. q. res pig. ob. pos. 2 ibi ēt die q. cimiteria nō sunt pa trimōio vel dominio ali quorū licet possint vel p. rogatiuz habeat infe. rendi suos. ad de imo. i. l. qd ergo. s. si. de le. i. 2 q. no. bal. i. rubri. de re. di. in prin. ADDE fe. dri. consilio cxxx. 2 ro. cō silio. cccclxxx vij.

qđ per acta et pcessus apparet. C. de litis ptest. autē. offerat. ex de rescrip. cū ptingat. ij. q. i. de ompo. §. qm̄ aut. C. de dila. l. i. li. x. Et qm̄ resul tat ex iuris p̄sūptiōe i aut. de rescri. et ea q. §. vnū .ff. ad turpil. l. i. et de his q sunt sui vel ali. iur. l. si lūm. Itē est notoriū qđ cōis et antiqua credulitas siue traditio h̄z inconcusso sicut q karolus fuit rex sicilie. passio xpi et s̄lia. C. de sūma tri. l. i. et ibi q̄rum diuū Petrus. et ff. de re. diui. l. si. de cada. pu. l. i. s. de adop. l. si. ff. de leg. l. si. in auē. vt nō lux. p̄tra naturā. §. nō dū iprobe. ff. de fun do instru. l. questuz circa p̄n. Et no. hosti. i. d. c. quāto. de trāstatiōe. et Spe. de no. cri. §. iam. h̄. notoriū facti. Inno. tñ dicit q̄ illud est p̄bādūz. ex de h̄b. sig. c. veniēs. Primū tamē ego sequor p. ll. quas allegauī. Itē pōt dici notoriū illud qđ indubitatē rumor vulgaris asserit: videt exp̄ssū ex de elec. c. cumana. §. si. ibi indubitanter. Sed hoc pōt eē verū in arēgis factis q̄ latere nō p̄nt. secus in alijs. de sen. ex. c. si iudex laicus. l. vi. Et sic intellige ex de pur. ca. c. cū dilectus. Et qđ ibi no. p. Jo. an. post hosti. Itē notoriū est illud qđ oculis iudicis p̄z de se. ff. de mino. l. minor. xv. an. ex de cor. vic. cū dilecti. et c. si forte. de h̄bo. sig. c. p̄stitutionē. lib. vi. Et no. q̄ securū ē et cau tū q̄ anteq̄ pcedat vt in notorio p̄nūciat esse notoriū: vt no. io. an. ex de sen. et re iudi. c. pasto ralis. in de. Sz ps etiā caute faciet si appellat ex illa p̄nūciatiōe et admittet. ex de appel. c. roma na. §. snia. lib. vi. Et no. q̄ in notorijs nō ē ordo iudiciariū obseruādus: vt. c. ad n̄fam. el. ij. ex de iureiurā. ff. de libe. exhi. l. iij. §. iulia. ver. is vere. Securius tñ est iudicē in dubio iudiciariū ordi nē obseruare. ne forte reputet notoriū qđ nō est et pcessus anihilet nisi esset ita notoriū euidenter q̄ eēt ridiculū ordinē iudiciariū obseruari. ex de appel. c. p̄suluī. Et no. hosti. in. c. uiz sit. e. ti. de pur. ca. c. pe. et s̄te cōsiliūm. ex de iudi. c. dispen diosam. in si. An autē opus sit citatiōe. glo. dicit q̄ sic in. c. ad nostrā. itē Inno. ex de app. in. c. cū sit romana. et idē in Spe. et in ti. de no. cri. §. i. h̄. et vbi. et h̄. dicit doc. quoz. Quib⁹ obstat dicituz .c. cū sit. de de. piuga. et c. bōe. et c. venerabilē. et videt exp̄ssum in. d. c. quāto. de trāsta. epi. xi. q. i. .c. statuimus. et d. c. qm̄. de si. p̄sby. Dicit q̄ in notorio iudici vt iudici q̄ illa die die nō ē opus citatiōe vt si q̄s iniuriavit in p̄ntia iudicis p̄ trī bunalī sedētis. Ex quo tūc h̄z p̄tis p̄ntiaz et non oz ampli⁹ euocare: et sic pōt intelligi. l. creditor. §. iussus. ff. de appel. ex de penis. c. i. lib. vi. Sz die elapsa et maxie p̄te abūte videt necesse q̄ citef. ex de h̄. sig. c. cū oliz. el. ij. et de pe. l. §. pe. Et p̄z q̄ p̄ p̄fessionē emissam in iudicio sit res notoria: vt. c. cumana. §. allegato. Et tñ ps vocat in snia .ff. q̄ snia sine appel. re. l. i. §. itez cū ex dicto. In notorio h̄o facti trāscētis vel iterpellati dicunt oēs p̄te citandā: h̄z in p̄trariū faciunt supradicte oppositiōes. Est tñ securi⁹ partez vocari: vt no. Hosti. in. d. c. cū sit. Ego credo q̄ sit necesse p̄te citari: q̄ in. c. pastoralis. ex de sen. et re iudi. l. de. papa nō denegat notoriū: et tñ sniaz infirmat p̄ p̄ter defectū citatiōis: si tñ iudex timeat scādālū vel piculū pōt sine citatiōe pcedere: vt. c. vene rabilē. et c. bone. et maxie ad sniam excoicationis q̄ serf in abūtez. ex de simo. c. accusatū. et d. c. cū sit. et no. in. d. c. de māifesta. et facit bñ. ex de sen. ex. c. p̄sti. l. vi. in si. tñ nō opus eēt monitiōe. Nec ob. c. sacro. ex de sentē. ex. q̄: solue vt ibi. Et no. Hosti. in. c. cū sit. nā i duob⁹ casib⁹ nō regrit mo nitio trina. Primo vbi ex p̄ma monitiōe appet de cōtumacia p̄tis et vbi in factō notoriō pcedit

ad excoicationē ex vna monitiōe fm̄ hosti. in. c. si sacerdos. de offi. ordi. et citabil p̄ edictū sicut in alijs causis et cū iteruallis si sit possibile vt ibi. nec ob. ex de sen. et re iudi. c. cū olim: q̄ ibi vt ps fuit citata vel papa pcessit de plenitudine p̄tatis vt no. p. glo. et hosti. q̄ ibi reus hēbat bonas de fensiones et nihilomin⁹ fuit p̄denatus abūte: qđ potuit fieri cū in h̄o in notorio pcedit p̄ viā in quisiōis: vt. l. ea qđē. C. de accu. etiā si sit abūte pōt p̄denari: vt. c. qm̄. ex vt lite nō p̄testa. Spe. dicit q̄ audiet. et si fuit p̄denatus tanq̄ de noto rio cū tñ nō esset notoriū reuocabit. ex de sen. et re iudi. c. cū bertoldus. Tu dicas q̄ si vult dice re sententiā nullā ex eo q̄ nō est notorium et nō fuit ordo iudiciarius obseruat⁹ vel iniquitatē euidentē p̄trineret q̄ audiet: vt. c. pastoralis. §. alle. als aut nō audiet si p̄denatus esset abūte debita solēnitare suata. et sic intellige qđ idez Spe. no. e. ti. §. i. Sz an debeat vocari ad singulos actus iu diciales. Inno. vt tenere q̄ nō in. d. c. tua nos. i glo. pua. h̄z qđ si pars p̄pareat an deat dari libel lus. dic q̄ nō: nec necessaria est p̄testatio: vt. d. c. ad nostrā. et c. de manifesta. et c. solus. et no. in. c. tua nos. de libel. obla. et c. i. et in auē. de exhibē. reis. §. sancim⁹. Quid si reus velit exculationes vel defensiones pponere. Dicit Inno. et Hosti. in. c. tua nos. et Spe. in. d. §. i. h̄. q̄ si iudicis. q̄ iudex audire d̄z. et si nō audierit nō valz pcessus: si tñ audierit et p̄bationes nō admittat: tñ bene valebit: et sufficit q̄ iudex coraz superiore possit ondere crimē notoriū: h̄z p̄ deo nūqd saltē supe rior d̄z p̄batiōes als dimittere: q̄re nō ergo p̄ri cipalis iudex. Videt ven⁹ distinguēdū: q̄ aut fa ctū et facti q̄litas sunt notoria: h̄z ḡra: notoriū est q̄ ticius interfecit hoīem. et ip̄m cū armis assa liuit occiso nō pcutiēte nec se defendēte: tūc er go ego credo q̄ re⁹ nō audif nec ad pponēdūz nec ad pbandū q̄ ad sui defensionē fecerit. et ē exp̄ssum i v̄sib⁹ seu. de pace iur. fir. §. si q̄s hoīez. Si h̄o facti q̄litas nō sit notoria. h̄z ḡra: q̄s in iure p̄fessus ē q̄ occidit hoīem: vel forte occidit plurib⁹ p̄ntib⁹: q̄ viderūt mortē nō tñ primū in sultū viderūt: nūc vult p̄bare q̄ occisus primo i uasit: Iniqu⁹ eēt iudex q̄ eū si admitteret: et hoc p̄bat p̄ dictū. §. si q̄s hoīez: imo pōt dici q̄ obie ctus talis ex ius facit definerē eē notoriaz. et hoc bñ p̄bat. ff. de tab. exhi. l. i. §. h̄z si neger. ex de sen. ex. c. venerabilib⁹. §. idē: et §. se. et insti. de eo cui liber. cau. bon. adi. §. h̄ cōstitutio. ibi quā ergo. Et iō p̄seruatores q̄ nō p̄nt se itromittere nisi de exequēdo p̄nt audire defensionē p̄babi les si ex iudiciū pponant. ex de offi. dele. c. i. li. vi. et ibi no. C. Itē q̄nif nūqd deat. p̄bari notoriū. Hoc dicit vbi. §. q̄ nō: q̄bus obstant iura q̄ su peri⁹ allegauī. Et v̄ meli⁹ indistincte tenēdū q̄ nō sit necessariū testes recipe in cāu veri notoriū in eo q̄ notoriū ē et q̄ p̄denatio valeat et pcessus dato q̄ nihil p̄batū sit: p̄z p̄ iura. §. allegata. Et q̄ sufficit q̄ supior reperiat notoriū et sibi dicat q̄ sit notoriū: h̄z si dubitaref nō eēt notoriū. et p̄ cederet supior p̄ iformatiōē ad hoc vel rei euī dētiā sicut p̄rio p̄ iura. §. allegata. et maxie p̄ §. si q̄s hoīem. Quid ergo si crimē denunciātū ē iu dici sicut notoriū. Dicit q̄ si sit talis iudex et p̄pls q̄ videre p̄nt sicut ep̄m sedentē in solio publice: tūc statiz pcedet sine iformatiōe. Sinaut hoc si p̄tingit: tūc iformatiōē recipiet et p̄ eā pcedet. et sic intellige. l. ea qđē. C. de accu. ibi defensione reo oblata. Et i illa iformatiōe d̄z vocari ps fm̄ Inno. et hosti. in. d. c. tua. h̄z fm̄ archi. nō est ne cesse: vt no. in. d. c. i. li. vi. de offi. deleg. Ego cre